,
Prefeitura da Estância Hidromineral de Aguas da Prata

"RAINHA DAS ÁGUAS"
Estado de São Paulo

***

•

•

PORTARIA N.O2.333 DE 26 DE JULHO DE 2006

"Dispõe sobre a homologação do Processo Seletivo
Público NO002/2006 realizado no dia 25/06/2006"

WANDERLEY VALENTE JORDON, Prefeito
Municipal da Estância Hidromineral de Águas da Prata, no uso
de suas atribuições legais,

R E S O L V E:
ARTIGO 1° - A PREFEITURA DA ESTÂNCIA

HIDROMINERAL DE ÁGUAS DA PRATA, Estado de São
Paulo, à vista do Resultado Final apresentado pela Comissão
H O M O L O G A o Processo Seletivo nO 002/2006,
realizado em 25 de junho de 2006, para substituição em
caráter temporário dos cargos de: PROFESSORDE ENSINO
FUNDAMENTAL E INFANTIL.

ARTIGO 2° - Esta Portaria entra em vigor na data
de sua publicação.

Afixe e cumpra-se
Prefeitura da Estância Hidromineral de Águas da

Prata aos vinte e seis dias do mês de julho de dois mil e seis.

Wanderley V
Prefeito

Edson Luiz ra
Secretário Municipal de Gabinete

Mod.38

	00000001